que habla el articulo veintisiete del Reglamento sobre Juntas Generales de Socios y Accionistas, 
abriéndolo con la lista de asistentes, la constancia de las acciones que representan, el valor 
pagado de ellas y los votos que le corresponden, resultando que osisten los siguientes 
accionistas: 

+ La compañía TELUR MARKETING LLC, propietaria de setecientas noventa y nueve (799) 
acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 
América, la misma que ha sido pagada en un 100% de su valor; y, 

+  Elseñor ing. José Anuar Millón Abadía, propietario de una (1) acción ordinaria y nominativa

[...]

labores del Gerente General y un análisis de los negocios sociales llevados a cabo en el ejercicio 
económico del año 2015. 

Acto seguido, el informe del Gerente General de la compañía, es sometido a consideración de la 
otra accionista, esto es, la compañía TELUR MARKETING LLC, la misma que, por setecientos 
noventa y nueve (799) votos, resuelve lo siguiente: 

1- Aprobar el Informe presentado por el Gerente General de lo compañía acerca de los negocios 
sociales correspondientes al ejercicio económico del año 2015. 

En el segundo punto de la agenda, la Presidenta Ad-Hoc de la Junta somete a consideración de